UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 4642/UBND-TNMT

V/v đăng ký nhu cầu sử dụng dữ liệu ảnh viễn thám năm 2025 và kế hoạch 05 năm 2026-2030
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  28  tháng  11  năm 2024

	Kính gửi:
	Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Văn bản số 8166/BTNMT-VTQG ngày 21/11/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc đăng ký nhu cầu sử dụng dữ liệu ảnh viễn thám năm 2025 và kế hoạch 05 năm 2026-2030.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét nhu cầu sử dụng dữ liệu ảnh viễn thám năm 2025 và kế hoạch 05 năm 2026-2030, đăng ký với Bộ Tài nguyên và Môi trường (qua Cục Viễn thám quốc gia), Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15/12/2024 (Có văn bản gửi kèm theo)./.

	Nơi nhận:

 - Như trên;
 - Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
 - LĐVPUBND tỉnh;

 - Lưu: VT, TNMT.

	TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Vũ Huy Phương

PAGE